关于变更中信证券新智能 1号集合资产管理
计划投资经理的公告

来源：中信证券     时间：2023-03-15 16:13:53

         因工作调整，我公司决定从即日起将中信证券新智能 1号集合

资产管理计划的投资经理由卢华权先生变更为龚嘉斌先生。

特此公告。

中信证券股份有限公司

2023年 3月 15日

附：投资经理简历

龚嘉斌先生，清华大学物理学学士，清华大学应用经济学硕士。

2010年至 2018年，任中金公司资产管理部投资经理兼资产配置业

务负责人。2019年至 2022年，任金建投资投资经理兼投资总监。

2023年加入中信证券任权益投资经理。已经取得基金从业资格，无

其他兼职，最近三年未被监管机构采取重大行政监管措施、行政处

罚。